МАГI ЛЕУСКI  АБЛАСНЫ                                                                    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

           ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                   КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
      ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ            РЕШЕНИЕ

7 июля 2014 г. № 16-15

                     г.п. Краснаполле                      г.п. Краснополье

О внесении изменения
в решение Краснопольского
районного исполнительного
комитета от 20 января 2010 г.
№ 2-22

           На основании Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года «О

местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь»

Краснопольский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:
           1. Пункт 7 Инструкции о наградах и поощрениях Краснопольского

районного исполнительного комитета, утвержденной решением

Краснопольского районного исполнительного комитета от 20 января 2010

г. № 2-22 «Об утверждении Инструкции о наградах и поощрениях

Краснопольского районного исполнительного комитета» (Национальный

реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010., № 52, 9/29247),

изложить в следующей редакции:
           «7. Подготовка почетных грамот и благодарственных писем

возлагается на  отдел идеологической работы, культуры и по делам

молодежи райисполкома, приобретение ценных подарков и цветов – на

отдел организационно-кадровой работы райисполкома.».
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Председатель районного
исполнительного комитета                                               И.В.Балахонов

Управляющий делами районного
исполнительного комитета                                               В.Г.Коршукова